
ZARZĄDZENIE NR 120/2025 
WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 t.j.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz paragrafu 17 pkt 6 Uchwały Nr XII/68/25 z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Widawa na rok 2025, w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych na 
2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

Id: 66CE3127-83C7-42E6-B68A-D45648DD2F5B. Ogłoszony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna  2 829 521,15 -  70 408,00    0,00  2 759 113,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   173 718,00 -  69 000,00    0,00   104 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  88 718,00 -  69 000,00    0,00   19 718,00

85295 Pozostała działalność   22 959,15 -  1 408,00    0,00   21 551,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  17 664,00 -  1 408,00    0,00   16 256,00

855 Rodzina  2 836 329,40    0,00   188 363,00  3 024 692,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 2 665 478,00    0,00   188 363,00  2 853 841,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

 2 637 298,00    0,00   188 363,00  2 825 661,00

 49 043 244,29 -  70 408,00   188 363,00  49 161 199,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  492 837,11    0,00    0,00   492 837,11

 10 325 062,85    0,00    0,00  10 325 062,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 217 810,79    0,00    0,00  3 217 810,79

 59 368 307,14 -  70 408,00   188 363,00  59 486 262,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 710 647,90    0,00    0,00  3 710 647,90

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 września 2025 r.

Id: 66CE3127-83C7-42E6-B68A-D45648DD2F5B. Ogłoszony Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed  1 995 087,12  1 157 327,12  1 157 327,12   10 799,18  1 146 527,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   837 760,00   837 760,00   694 950,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   250,00 -   250,00 -   250,00    0,00 -   250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 995 087,12  1 157 327,12  1 157 327,12   10 799,18  1 146 527,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   837 760,00   837 760,00   694 950,00    0,00    0,00

przed   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 250,00   17 250,00   17 250,00    0,00   17 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   730 480,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   720 480,00   720 480,00   694 950,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   250,00 -   250,00 -   250,00    0,00 -   250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   730 230,00   9 750,00   9 750,00    0,00   9 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   720 480,00   720 480,00   694 950,00    0,00    0,00

przed  3 184 210,49  2 004 138,49  1 992 138,49   877 100,00  1 115 038,49    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00  1 180 072,00  1 180 072,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 184 210,49  2 004 138,49  1 992 138,49   877 100,00  1 115 038,49    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00  1 180 072,00  1 180 072,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 296 100,00  1 296 100,00  1 284 100,00   877 100,00   407 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 296 100,00  1 296 100,00  1 284 100,00   877 100,00   407 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   808 500,00   808 500,00   802 500,00   306 700,00   495 800,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 060,00 -  2 060,00 -  2 060,00    0,00 -  2 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 060,00   2 060,00   2 060,00    0,00   2 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   808 500,00   808 500,00   802 500,00   306 700,00   495 800,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   400 500,00   400 500,00   394 500,00   293 700,00   100 800,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 060,00 -  2 060,00 -  2 060,00    0,00 -  2 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 060,00   2 060,00   2 060,00    0,00   2 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   400 500,00   400 500,00   394 500,00   293 700,00   100 800,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  7 566 367,12  6 062 767,12  5 785 567,12  4 101 995,53  1 683 571,59    0,00   277 200,00    0,00    0,00    0,00  1 503 600,00  1 503 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 960,00 -  12 960,00 -  12 960,00 -  9 100,00 -  3 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 960,00   12 960,00   12 960,00    0,00   12 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 566 367,12  6 062 767,12  5 785 567,12  4 092 895,53  1 692 671,59    0,00   277 200,00    0,00    0,00    0,00  1 503 600,00  1 503 600,00    0,00    0,00    0,00

przed  6 795 463,36  5 291 863,36  5 281 163,36  3 789 855,21  1 491 308,15    0,00   10 700,00    0,00    0,00    0,00  1 503 600,00  1 503 600,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział

010 Rolnictwo i łowiectwo

600

01030 Izby rolnicze

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Transport i łączność

700

60095 Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

70095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 września 2025 r.

Id: 66CE3127-83C7-42E6-B68A-D45648DD2F5B. Ogłoszony Strona 1



zmniejszenie -  2 100,00 -  2 100,00 -  2 100,00 -  2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 900,00   11 900,00   11 900,00    0,00   11 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 805 263,36  5 301 663,36  5 290 963,36  3 787 755,21  1 503 208,15    0,00   10 700,00    0,00    0,00    0,00  1 503 600,00  1 503 600,00    0,00    0,00    0,00

przed   94 600,00   94 600,00   94 600,00   7 000,00   87 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 860,00 -  10 860,00 -  10 860,00 -  7 000,00 -  3 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   83 740,00   83 740,00   83 740,00    0,00   83 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   187 484,05   187 484,05   185 984,05   136 316,32   49 667,73    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 060,00   1 060,00   1 060,00    0,00   1 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   188 544,05   188 544,05   187 044,05   136 316,32   50 727,73    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed ########### ########### ########### ###########  4 253 336,09 ##########   514 380,72   492 837,11    0,00    0,00  6 567 916,08  6 567 916,08    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  150 587,44 -  150 587,44 -  150 587,44 -  140 024,44 -  10 563,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   150 587,44   150 587,44   68 587,44   42 196,83   26 390,61    0,00   82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach ########### ########### ########### ###########  4 269 163,70 ##########   596 380,72   492 837,11    0,00    0,00  6 567 916,08  6 567 916,08    0,00    0,00    0,00

przed ########### ###########  9 454 214,26  7 687 249,77  1 766 964,49 ##########   349 827,28    0,00    0,00    0,00  4 516 916,08  4 516 916,08    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  75 928,37 -  75 928,37 -  75 928,37 -  72 878,37 -  3 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 884,94   5 884,94   5 884,94   1 255,68   4 629,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach ########### ###########  9 384 170,83  7 615 627,08  1 768 543,75 ##########   349 827,28    0,00    0,00    0,00  4 516 916,08  4 516 916,08    0,00    0,00    0,00

przed  1 344 344,07  1 344 344,07   314 356,47   264 768,81   49 587,66 ##########   12 987,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   570,00 -   570,00 -   570,00    0,00 -   570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    570,00    570,00    570,00    0,00    570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 344 344,07  1 344 344,07   314 356,47   264 768,81   49 587,66 ##########   12 987,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  5 869 649,71  3 818 649,71  3 431 840,11  2 802 352,31   629 487,80   295 600,00   91 209,60    0,00    0,00    0,00  2 051 000,00  2 051 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 616,07 -  8 616,07 -  8 616,07 -  8 616,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 616,07   8 616,07   8 616,07    0,00   8 616,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 869 649,71  3 818 649,71  3 431 840,11  2 793 736,24   638 103,87   295 600,00   91 209,60    0,00    0,00    0,00  2 051 000,00  2 051 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   621 270,17   621 270,17   590 706,65   557 738,61   32 968,04    0,00   30 563,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  17 260,00 -  17 260,00 -  17 260,00 -  17 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   78 000,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   682 010,17   682 010,17   573 446,65   540 478,61   32 968,04    0,00   108 563,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 164 000,00  1 164 000,00  1 164 000,00   64 000,00  1 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 100,00 -  6 100,00 -  6 100,00    0,00 -  6 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 157 900,00  1 157 900,00  1 157 900,00   64 000,00  1 093 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   141 844,71   141 844,71   134 746,71   117 553,11   17 193,60    0,00   7 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  31 600,00 -  31 600,00 -  31 600,00 -  31 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   110 244,71   110 244,71   103 146,71   85 953,11   17 193,60    0,00   7 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   953 894,39   953 894,39   953 894,39   612 819,53   341 074,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 213,00 -  6 213,00 -  6 213,00 -  5 370,00 -   843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 826,43   4 826,43   4 826,43    941,15   3 885,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   952 507,82   952 507,82   952 507,82   608 390,68   344 117,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   647 640,26   647 640,26   629 945,54   593 507,56   36 437,98    0,00   17 694,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 300,00 -  4 300,00 -  4 300,00 -  4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   46 590,00   46 590,00   42 590,00   40 000,00   2 590,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   689 930,26   689 930,26   668 235,54   629 207,56   39 027,98    0,00   21 694,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 004 208,06  1 004 208,06   506 370,95   353 286,67   153 084,28    0,00   5 000,00   492 837,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 100,00   6 100,00   6 100,00    0,00   6 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 010 308,06  1 010 308,06   512 470,95   353 286,67   159 184,28    0,00   5 000,00   492 837,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  5 179 424,15  5 179 424,15  4 299 633,15  2 749 079,72  1 550 553,43    0,00   879 791,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  70 408,00 -  70 408,00 -  70 408,00 -  69 000,00 -  1 408,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 109 016,15  5 109 016,15  4 229 225,15  2 680 079,72  1 549 145,43    0,00   879 791,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   521 367,00   521 367,00   520 007,00   482 821,00   37 186,00    0,00   1 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  69 000,00 -  69 000,00 -  69 000,00 -  69 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   452 367,00   452 367,00   451 007,00   413 821,00   37 186,00    0,00   1 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   67 654,15   67 654,15   47 959,15    0,00   47 959,15    0,00   19 695,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 408,00 -  1 408,00 -  1 408,00    0,00 -  1 408,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

80104 Przedszkola

80107 Świetlice szkolne

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Branżowe szkoły I stopnia

Stołówki szkolne i przedszkolne

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

80117

80148

80150

80195 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

85295 Pozostała działalność

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

75095 Pozostała działalność

Id: 66CE3127-83C7-42E6-B68A-D45648DD2F5B. Ogłoszony Strona 2



po zmianach   66 246,15   66 246,15   46 551,15    0,00   46 551,15    0,00   19 695,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  3 235 501,68  3 235 501,68   960 682,68   567 858,60   392 824,08    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   188 363,00   188 363,00   5 485,00   5 485,00    0,00    0,00   182 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 423 864,68  3 423 864,68   966 167,68   573 343,60   392 824,08    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 642 538,00  2 642 538,00   368 419,00   358 232,20   10 186,80    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   188 363,00   188 363,00   5 485,00   5 485,00    0,00    0,00   182 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 830 901,00  2 830 901,00   373 904,00   363 717,20   10 186,80    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  7 569 139,92  3 722 913,55  3 722 913,55   121 744,01  3 601 169,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 846 226,37  3 846 226,37 ##########    0,00    0,00

zmniejszenie -   307,00 -   307,00 -   307,00    0,00 -   307,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    307,00    307,00    307,00    0,00    307,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 569 139,92  3 722 913,55  3 722 913,55   121 744,01  3 601 169,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 846 226,37  3 846 226,37 ##########    0,00    0,00

przed  2 352 224,55  2 352 224,55  2 352 224,55   96 387,41  2 255 837,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   307,00 -   307,00 -   307,00    0,00 -   307,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    307,00    307,00    307,00    0,00    307,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 352 224,55  2 352 224,55  2 352 224,55   96 387,41  2 255 837,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed ########### ########### ########### ########### ########### ########## ##########   492 837,11    0,00   240 000,00 ########### ########### ##########    0,00    0,00

zmniejszenie -  266 572,44 -  266 572,44 -  266 572,44 -  218 124,44 -  48 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   384 527,44   384 527,44   119 649,44   47 681,83   71 967,61    0,00   264 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach ########### ########### ########### ########### ########### ########## ##########   492 837,11    0,00   240 000,00 ########### ########### ##########    0,00    0,00

900

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wydatki razem:

855

85295 Pozostała działalność

Rodzina

Id: 66CE3127-83C7-42E6-B68A-D45648DD2F5B. Ogłoszony Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 120/2025 WÓJTA GMINY WIDAWA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok




